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Supreme Previa beton
beige 5940

€ 94,95

Afbeeldingen
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Korte Beschrijving

De Supreme beton en tegel decors hebben een stoere all-over betonlook. De beige en grijze tinten in het
kleurenpalet van deze kwaliteiten passen perfect in een trendy industrieel interieur. Door lichte
kleurverschillen en een voelbare structuur zijn deze decors bijna niet van een echte beton- of tegelvloer te
onderscheiden.
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Extra Informatie

Artikelnummer

Dikte toplaag (mm)
Totaalgewicht (gram per m?)
Totale dikte (mm)

Breedte (cm)

Dimensionele stabiliteit (%)
Lichtechtheid (>=)

Antislip

Contactgeluidreductie ALW (IS)

Geschikt voor vloerverwarming

Soort vloerverwarming

9906594047
0.4

2,00

2,80

400,00

<040

ja
18,00
ja, cementdekvloer max. 27 °C en geheel verlijmd

watergedragen & Elektrisch

Warmtedoorlaatweerstand (m2 K/W) 0,01

Gebruiksklasse consumenten

Gebruiksklasse project
Brandclassificatie
Formaldehyde emissie

Zwenkwielgeschiktheid

Garantie Woongebruik (jaren)

23 - zwaar woongebruik

32 - normaal projectgebruik
Cfl-s1

E1

A - continu gebruik

15 jaar
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